
5 marca 2022

Portugalia na tydzień za 1142 PLN

Jeszcze w tym miesiącu pozwólcie sobie na odrobinę szaleństwa i
wyruszcie na wycieczkę do stolicy Portugalii. W trakcie niemal
tygodniowego pobytu oddajcie się zwiedzaniu takich miejsc jak:
Klasztor Karmelitów, wieża Belem, park Edwarda VII, Pomnik
Odkrywców, plac Praça do Comércio. Oczywiście to tylko mała część
tego, co czeka na was na miejscu. A może będziecie chcieli wybrać się
na wycieczkę do Faro lub Porto?

https://taniewakacje.eu/portugalia-na-tydzien-za-1142-pln/


 

Na wycieczkę do Portugalii wybierzcie się w terminie od 25 do 31 marca. Do Lizbony polecicie na
pokładzie samolotu linii lotniczych Ryanair z lotniska w Krakowie. W cenie macie wliczony mały
bagaż podręczny. Za podróż zapłacicie tylko 277 PLN/osoba.

 

Zarezerwuj bilety

 

W Lizbonie proponujemy wam zatrzymać się w 3* Hotel Alif Campo Pequeno. Obiekt znajduje się w



pobliżu metra. Dlatego przemieszczanie się po mieście nie będzie stanowiło dla was problemu. Co
ważne, hotel posiada bardzo dobre oceny wśród klientów. Wiele osób ceni sobie bliskość centrum
miasta oraz komfort w obiekcie.

 

Sprawdź hotel

 

Co zobaczyć?
Jeżeli lubicie spacerować, to stolica Portugalii przypadnie wam do gustu, ponieważ do wielu
miejskich atrakcji można po prostu dość pieszo. Warto odwiedzić punkty widokowe (Monte
Agudo oraz Senhora do Monte), z których rozpościera się panoramiczny widok na miasto oraz piękny
park Edwarda VII.

 

Znajdź wczasy Last Minute 

 

Zachęcam was także do długich wędrówek wzdłuż wybrzeża rzeki Tag. W jej trakcie natraficie na
takie ważne miejsca, jak: Arco da Rua Augusta, plac Praça do Comércio, Most 25 Kwietnia, Pomnik
Odkrywców, wieża Belem oraz Klasztor Hieronimitów. Fajną atrakcją jest też wycieczka zabytkową
linią tramwajową 28, która pozwoli wam zobaczyć z innej perspektywy centrum miasta.

A może chcielibyście zorganizować sobie wycieczkę do Porto lub do Faro. Jest to możliwe. Wystarczy
wynająć tylko samochód na kilka dni np. na stronie rentalcars.com
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